
,_—r

' . ':

47
<%
A

s.OCw
V

Í SMLOUVA o DÍLO

2
L č.zat/OSH/2022

D; (na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021 schválena starostou po projednání v PS dne

% Ě
21.02.2022, úkol č. 3/2122022)

! co

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla & objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132

DIC: C200243132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

C. účtu: 27-521689309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

zastoupený: lng. Bruno Wenlenem, MSc., PhD, jednatelem,

ICQ: 25680595
DIC: CZ25680595

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 5010015962/5500

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C60652,

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

Článek 1
Předmět smlouvy

[) Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumgntace obnovy světelného

signalizačního zařízení (dále SSZ) křižovatky PB.13 Seifenova-Cechovská, ve stupni PDPS

včetně rozpočtu a výkazu výměr a předprojektový průzkum.

2) Předmět díla je blíže specifikován v nabídce ze dne 26.08.2021, uvedené v Příloze č. 1 této

smlouvy (dále jen „Příloha č. 1“).

Článek 2
Cena za dílo a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla dle této smlouvy činí:

cena bez DPH 102 500,00 Kč

DPH 21 % 21 525,00 Kč

Cena celkem vč. 21 % DPH 124 025,00 Kč

Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

1



.
\

Sjednaná cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla dle

požadavků specifikovaných výzvou objednatele a nákladů spojených s platebními podmínkamL

2) Objednatel se zavazuje, že celkovou cenu díla uhradí zhotoviteli bankovním převodem na účet

zhotovitele po jeho provedení, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností do

30 dnů od jejího vystavení, Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude mít náležitosti

daňového doktadu dle právních předpisů upravujících daň z přidané hodnoty.

3) V případě, že zhotovitel zjistí potřebu víceprací oproti odsouhlasene'mu objemu prací nebo

v případě vyvolaných změn v objemu prací, které nejsou řešeny touto smlouvou, je tuto

skutečnost povinen oznámit objednateli a po jeho odsouhlasení a uzavření dohody o ceně

vícepráce provést za úplatu.

4) V případě, že objednatel zjistí potřebu víceprací, přidání etapy nebo jiné dodatečné změny
v objemu prací oproti původné dohodnutému objemu dle této smlouvy, zavazuje se zhotovitel

po vzájemném odsouhlasení a uzavření dohody o ceně tyto vícepráce provést za úplatu.

5) V případě, že ke dni uskutečnění plnění dle této smlouvy ve smyslu právních předpisů

upravujících daň z přidané hodnoty bude plnění poskytované dle této smlouvy podléhat jiné
sazbě daně z přidané hodnoty, nežje sazba uvedená v odst. 1)tohoto článku, upraví se celková

cena za dílo včetně DPH tak, aby odpovídala sazbě daně z přidané hodnoty platné pro plnění

poskytované dle této smlouvy ke dni jeho uskutečnění při základu daně odpovídajícímu ceně

bez DPH dle odst. 1) tohoto článku případně upravené o cenu víceprací dle odst, 3) a 4) tohoto

článku.

Článek 3
Termín plnění

1) Dílo bude provedeno v termínu:

Předání dokumentace do tří týdnů od podpisu této smlouvy.
Zhotovitel oznámí objednateli termín zahájení a dokončení díla a termín pro jeho předání tak,

abyjej mohl objednatel řádně převzít. Změna či posun termínu plnění, který bude ležet na straně

objednatele, nebude důvodem kjakekoli penalizaci či sankci ze strany objednatele a nebude

považována za nesplnění či porušení této smlouvy.

Článek 4
Práva a povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel je povinen provádět dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

Zhotovitel je oprávněn dílo provést pomocí třetí osoby. Zhotovitel zajistí, že jeho personál bude

dodržovat při provádění prací platné technicke předpisy, bezpečnostní předpisy, předpisy pro
ochranu životního prostředí a ostatní zákonná ustanovení.

2) Při provádění díla bude zhotovitel postupovat v souladu s technickými normami a předpisy dle

schválené projektové dokumentace a pokynů objednatele s tím, že se od tohoto může odchýlit

pouze v případě nutných provozních změn, které budou projednany a odsouhlaseny

objednatelem.

3) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a písemným předáním

předmětu díla objednateli nebo jeho oprávněnému či pověřenému zástupci. Objednatel je

oprávněn odmítnout převzetí díla a dílo neIze předat, dokud nebudou odstraněny veškeré vady
a nedodělky.

4) Zhotovitel odpovídá za vady a nedodělky, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se

vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. Vadou se přitom rozumí

odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací , touto smlouvou a

obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti projektu,

\2



Článek 5
Práva a povinnosti objednatele

1) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději k datu uzavření této smlouvy veškeré

nezbytné podklady nutné k řádnému provedení díla, všechny další podklady a technické

podmínky nezbytné pro řádné provedeni díla.

2) Objednatel je oprávněn průběžně provádět kontrolu provádění díla, přičemž opožděné nebo

dodatečné předané podklady či instrukce objednatele v průběhu či po provedení díla budou

považovány za vícepráce a půjdou plně k tíži objednatele.

3) Objednatel se zavazuje k plné součinnosti se zhotovitelem při provádění díla a k součinnosti při

jeho předání a převzetí,

4) Zanikne-Ii závazek provést dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, je tento povinen
zhotoviteli uhradit všechny dosud provedené práce a úpravy a také škodu, která mu vznikla.

Článek 6
Záruka

1) Zhotovitel odpovídá za prokazatelné vady provedeného díla, které se vyskytnou během 24

měsíců po předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, které

mohou vzniknout v souvislosti se zásahem třetí strany nebo neoprávněné osoby po jeho
řádném předání a převzetí.

2) Objednatel dílo převezme formou písemného protokolu osvědčujíciho jeho provedení

podepsaného oběma smluvními stranami. Dilo bude objednateli předáno na zákiadě písemné

výzvy zhotovitele, přičemž pokud se objednatel na základě této výzvy k převzetí díla nedostaví

nebo řádně neomluví, je považováno dílo za dokončené bez vad a nedodělků a řádně předané
a objednateli vzniká povinnost jej zhotoviteli uhradit v plné výši dle podmínek této smlouvy.
Tímto okamžikem také počíná běžet dohodnutá záruční doba za dílo.

3) Zhotovitel je povinen odstranit závadu, kterou vůči němu v záruční době písemně uplatní

objednatel, podle její povahy novým výkonem nebo dodatečnou prací.

4) Pokud zhotovitel uplatněnou závadu v dohodnutém termínu neodstraní, má objednatel právo
tuto odstranit sám na náklady zhotovitele.

Článek 7
Smluvní pokuta

1) Nedodrží-li zhotovitel stanovený termín dokončení díla svým zaviněním, zavazuje se, že uhradí

objednateli smluvní sankci 500,- Kč za každý den prodlení. To neplatí, pokud k prodlení dojde
z důvodu ležících na straně objednatele nebo zjiných důvodů neležících na straně zhotovitele

a dále z důvodu uvedených v CI. 3. této smlouvy.

2) Nezaplati—li objednatel fakturu v dohodnutém termínu a výši, zavazuje se, že uhradí zhotoviteli

smluvní sankci 0,05 % z diužne' částky za každý den prodlení.

3) Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručení faktury povinné smluvní straně.

4) Vedie práva na smluvní pokutu má oprávněná strana i nárok na náhradu škody v plné výši
z důvodu neplnění smluvních podmínek druhou stranou.

Clánek 8
Závěrečná ustanovení

13





,
swraraox><z

lh—t- Benet Way Hwy [m:

„

,! Město Příbram
lng. Simona Žďánská

[ Tyršova108
261 19 Příbram I

V Praze, 26.8.2021

Váš dopls zn. Ze dne Naše značka Vyřizuje Telefonní číslo E-mail

121-2021 Pavel Moravec +421361352961 16 gave? moravecstarco com

Cenová nabídka na zpracování PD pro SSZ PB.13 v Příbrami

Předkládáme Vám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace obnovy SSZ

křižovatky PB.13 Seifertova — Cechovská ve stupních PDPS včetně rozpočtu a výkazu/výmér.

Nabídka je rozdělena na dvě části — předprojektové přípravy a inženýrská činnost.

Rozdělení nabídky:

1) Předprojektový průzkum
- geodetické zaměření řešené křižovatky
» vyjádření o existenci sítí včetně poplatků + zkreslení do elektronické podoby

Cena celkem za předprojektový průzkum (bez DPH) 24 500,-

1) Projektová dokumentace PDPS

— Dokumentace pro provedení stavby bude obsahovat tyto projekční části

- dopravní část SSZ _ prověření stávajícího řízení vč. kapacitního posouzení + doplnění

dopravního značení

» elektro část SSZ — návrh kabeláže SSZ s umístěním nových kabelů a sloupů SSZ

s ohledem na inženýrské sítě a ochranná pásma
— přisvícení přechodů na křižovatce vč. světelného projektu
- zpětné stavební úpravy na řešené křižovatce po kabelových rýhách a základech sloupů

SSZ
» rozpočet a výkazlvýměr podle ceníkové soustavy URS

Cena celkem za PDPS [bez DPH) 78 000,-

www.swarco.com

SWARCO TRAFFIC cz s.r.o.
'|_'. +420 241 441 024, E. omce.stcz©swarco.corn, Sídlo flrmy/Registered omce: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4,

Ceská republika. Soudní příslušnost / Reg, Court: Obvodní soud pro Prahu 4, Obchodní rejstřík / Commercial Register No.:

Městský suudvv Praze, Oddíl C, vložka 60652, Jednatel společnosti / Managing Director: lng. Bruno Werllen MSc., PhD.,
IČI ID:

25680595, DIC / VAT: C225680595, Bankovní spojení / Bank account: Raiffelsenbank a.s., 5010015962/5500, IBAN: CZ76 5500

0000 0050 1001 5962, SWIFT/BIC: RZBCCZPP
1/2



„,

ď
!
».—\ . _„ďí-gswaroona v \G „,

„_ “:*“3:
_ , Ílf'"The hmm w.“ ; y [m 9 _ “'a—ŠŠŠ

. (_

.S
*„&'/b ..

a ,

&'
$.;

Q)"

Termíny:
- vypracování projektové dokumentace do 20.12.2021 na podkladech

předprojektového průzkumu

Předání:
- PD v 6. paré v papírové podobě a v elektronické podobě

Patnost nabídky do:31.12.2021

S pozdravem
Digitálně podepsalPavel Pavel Movavec
Datum: 20211016

MO raVec 03:44:15 +oz*oo'

Pavel Moravec

Samostatný obchodní referent

Důležité právní upozoměni pro přimmce dokumentu (D4sclalmer)
Informace vtomto dokumentu mají Jen informatwní charakter. Obsahem dokumentu se jeho zhotovitel nezavazuge Dokument nezakládá

předsmluvní odpovědnost zhotovltele dokumentu. Zhotovitel dokumentu nemá timto dokumentem v úmyslu uzavřít smkmvu, přumout nabidku ani

potvrdlt uzavření smlouvy.
Obsah tohoto dokumentu včetně příloh podléhá obchodnímu tajemstvi Dokument obsahuje důvěrné údaje nebo sdělení určené výlučné pro

zhotovitelem zamýšleného příjemce dokumentu. Byi-Ii dokument doručen nné osobě, žádáme takového příjemce v případě dokumentu v
ebektronlcké podobě o jeho vymazání včetně )eho příloh z elektronického systému a Informování odesilatele, a v případě dokumentu v Iisxinné

podobě a jeho vrácení zhotovitel: dokumentu, Kopírování nebo využui informaci nezamýšleným příjemcem důrazně zakazujeme.

Ochrana osobggjlýaa'ú
Informace týkající se Ochrany Vašich osobních údajů a lench zpracováni jsou k díspozm na našich stránkách www.swarco,comlstcz/PrivacyvPolicy

www.swarco.com
SWARCO TRAFFIC CZ s.ro.
T. +420 241 441 024, E. omce_stcz©swarco.com, Sídlo flrmy / Registered Office: Dobronicka 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4.

Česká republika, Soudní příslušnost ! Reg. Court: Obvodní soud pro Prahu 4, Obchodní rejstřík / Commercial Reglster No.:

Městský soud v Praze, Oddíl C, viožka 60652, Jednatel společnosti! Managing Director: Ing. Bruno Wemen MSc., PhD., IČ ! ID:

25680595, DIČ / VAT: CZ25680595. Bankovní spojení / Bank ac'count. Raiffeisenbank as„ 5010015962/5500, IBAN: CZ76 5500

0000 0050 1001 5962, SWIFT/Blc: RZBCCZPP
2/2



——____——————-—ž„řf„fm ,_

\
M

*! _


